Nota.

Από τῆς τῆθους quæ sit illa Theta non video. Melius opinor, si nihil λέω ἰολογού, τῆς τῆθους, αὐτὴν, quod ipsum verbum sonat, dixerimus. Νηρείας χάριτες, Nerei charites: sunt pisces, vt ex eo patet, ἔχου δὲ ἰχθύν πρὸς φάτορ αὐτῆς, ἀρκαίοντα.

Pisces Nerei charites

Ἐπὶ τὸν μὲν πάλιν τῆς γηγραιῆς Κασιλίας, Antigoniam intelligit, ab Antigono rege conditam, et que cognominem, quæ & Nicaea postea dicta est, Strabo lib. 12. καὶ ἰσμετῆς Ἀντιγῆος ὅς ἐστιν Ἀντιγυῖαν πρὸς τὴν. Hæc autem Bithinia vicina, in qua hæc prædium.

Antigonia urbs.

Ὅσα ἀναμίνοντα locus hic erat confusus, quem germano sensui restitui: quid enim volebat: Non expectans, donec à tempore Bacchum accipiat: significat, non esse ex vinis aspersus, quæ oporteat tempore conditi, ac mitigari.

Νικητός & ἀπορρώξ Ὀμήρου πρὸς ἑνὸν τι. Allusio ad illud Odyssee 9. vers. 359. Ἀλλὰ τὸ δ' ἀμβροσίης, ἔχενταρος ἐστὶν ἀπορρώξ.

Vini lactis Nastrum

Verum

Verum hoc ambrosia, & nectaris est latex,
inquit de vino generoso, quod postea Panyasis est
imitatus.

Νεφέλιος δὲ τῆς Διονύσου κρατῆρος. Α-
qua dicitur Ἐσχυλῆος, in Eumenidibus aquam
vocari, καὶ ἀπὸ τῆς νεφέλης μετὰ γλυκῆρα.

Hanc autem frugum statem in Iuliano commen-
dat Ammianus, lib. 25. & immanem fuisse (ut
cuius verbo utar) assenerat.

Iuliani im-
manis fru-
galitas.

Omitto prolixas villarum descriptio-
nes, quas vide apud Plinium lib. 2.
epilt. 17. & lib. 5. ep. 6. & apud Sido-
nium Apollinarem, li. 2. ep. 2.

SOLITUDO TORRIDA.

Ex Curtio, lib. 4.

Descriptio CXXIV.

AC primo quidem, & sequenti die tolera-
bilis labor visus, nondum tam vastis so-
litudinibus aditis, iam tamen sterili, &
moriente terra: Sed ut se aperuerit campi al-
to obruti fabulo, haud secus, quam profundum
aëquor ingressi: terram oculis require-
bant. Nulla arbor, nullum culti soli occurre-
bat vestigium, aqua etiam deueverat, quam
vtribus cameli deueverant, quam vtribus ca-
meli deueverant; & in arido solo, ac feruido
fabulo nullæ erant. Ad hæc sol omnia accen-
debat, siccaque, & arida erant omnia, cum re-
pente siue illud Decorum munus, siue casus
fuit: obductæ cælo nubes, solam vigente æ-
stu fatigatis, etiam si aquæ deficeret auxiliū.
Enimvero, ut largum quoque imbrem excuf-
serunt procellæ, pro se quisque excipere eū,
quidam ob sitim impotentes sui, ore quoque
hiante captare cœperunt.

SPELVNCA.

Apuleius, lib. 4. metam.

Descriptio CXXV.

Mons horridus, syluestribusque frondi-

bus umbrosus, & in primis altus fuit. Huius
per deuexa obliqua, qua faxis asperimus, &
ob id inaccessis, cingitur: conuales lacunose,
caueque nimiumaggeratæ, & qua qua versus
reposita, naturalem tutelam præbentes am-
biebant. De summo vertice fons affluens,
bullis ingentibus scaturiebat, perque prona
delapsus, euomebat vndas argentæas, iam-
que iuulis pluribus dispersus, ac valles illas
amibus stagnantibus irrigans, in modum
stipat i maris cuncta cohibebat. Insurgunt
verò spelunca, qua margines montanae de-
sunt, turris ardua, caula summa, solidis crati-
bus, ouilique stabulatione commoda, porte-
tis vndique lateribus, ante fores exigui tra-
mites, vice structi parietis attendun-
tur.